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Rekrutacja do klas wyższych niż I w publicznych
szkołach podstawowych ogólnodostępnych z
oddziałami sportowymi
Rekrutacja na rok szkolny 2024/2025 do klas wyższych niż I w publicznych szkołach podstawowych
ogólnodostępnych z oddziałami sportowymi, w przypadku, gdy szkolenie w danym sporcie rozpoczyna
się w tej klasie, dla których organem prowadzącym jest Miasto Czeladź, prowadzona będzie w Szkole
Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi.

Do klas wyższych niż I w publicznych szkołach podstawowych ogólnodostępnych z oddziałami
sportowymi, w przypadku, gdy szkolenie w danym sporcie rozpoczyna się w tej klasie, przyjmuje się
kandydatów, którzy:

posiadają stan zdrowia umożliwiający podjęcie nauki w oddziale, potwierdzony orzeczeniem lekarskim
wydanym przez lekarza POZ;
posiadają pisemną zgodę rodziców na uczęszczanie kandydata do oddziału;
uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej, na warunkach ustalonych przez polski związek
właściwy dla danego sportu, w którym jest prowadzone szkolenie sportowe w danym oddziale.

Informacje o terminie przeprowadzenia prób sprawności fizycznej można uzyskać bezpośrednio w szkole, w
której będzie prowadzony nabór.

W przypadku większej liczby kandydatów spełniających powyższe warunki, niż liczba wolnych miejsc w
oddziale, na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod wyniki prób sprawności
fizycznej.

W przypadku uzyskania równorzędnych wyników na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego, na
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę łącznie kryteria ustawowe,
określone w art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, tj.:

wielodzietność rodziny kandydata,
niepełnosprawność kandydata,
niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata,
niepełnosprawność obojga rodziców kandydata
niepełnosprawność rodzeństwa kandydata,
samotne wychowywanie kandydata w rodzinie,
objęcie kandydata pieczą zastępczą.

Ww. kryteria mają jednakową wartość.

Ważne terminy

Terminy składania dokumentów o przyjęcie do klas wyższych niż I w publicznych szkołach podstawowych



ogólnodostępnych z oddziałami sportowymi, w przypadku, gdy szkolenie w danym sporcie rozpoczyna się w
tej klasie, dla których organem prowadzącym jest Miasto Czeladź, określa Zarządzenie nr 37/2023
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie określenia na rok szkolny 2024/2025
terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów
składania dokumentów do publicznych przedszkoli, do klas I publicznych szkół podstawowych, do klas
wyższych niż I w publicznych szkołach podstawowych ogólnodostępnych z oddziałami sportowymi oraz do
oddziałów dwujęzycznych prowadzonych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Miasto Czeladź.

Postępowanie rekrutacyjne:

29 kwietnia-10 maja 2024 r. – składanie wniosków o przyjęcie do klasy wyższej niż I w publicznej
szkole podstawowej ogólnodostępnej z oddziałami sportowymi
21-24 czerwca 2024 r. – uzupełnianie wniosków o świadectwo uzyskania promocji do klasy IV
25 czerwca 2024 r. - podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i
kandydatów niezakwalifikowanych
26-28 czerwca 2024 r. – potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do klasy wyższej niż I
w publicznej szkole podstawowej ogólnodostępnej z oddziałami sportowymi, w postaci pisemnego
oświadczenia
1 lipca 2024 r. – podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych

Postępowanie uzupełniające:

22-23 lipca 2024 r. – składanie wniosków o przyjęcie do klasy wyższej niż I w publicznej szkole
podstawowej ogólnodostępnej z oddziałami sportowymi
24 lipca 2024 r. - podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i
kandydatów niezakwalifikowanych
25-26 lipca 2024 r. – potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do klasy wyższej niż I w
publicznej szkole podstawowej ogólnodostępnej z oddziałami sportowymi, w postaci pisemnego
oświadczenia
29 lipca 2024 r. – podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych
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